

KOMBOEL ApS

Hørdumsgade 3, st tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Dennis Kucza
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOMBOEL ApS
Hørdumsgade 3, st tv
2450 København SV

e-mailadresse: kontakt@komboel.dk

CVR-nr: 38676067

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomheden væsentligste aktiviteter

Virksomheden er stiftet den 30. maj 2017, og årsrapporten 2018 er første 12 måneders regnskabsperiode. Virksomhedens formål er at drive virksomhed med håndværk og service samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 562 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Note 1 - Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KomboEL ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelse fra offentlige myndigheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring af afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssige skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 år

Småaktiver med en forventet levetid på under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.207.000	36.000
Personaleomkostninger	1	-485.000	-176.000
Lønninger			-175.000
Andre omkostninger til social sikring			-1.000
Resultat af ordinær primær drift		722.000	-140.000
Ordinært resultat før skat		722.000	-140.000
Skat af årets resultat	2	-160.000	28.000
Årets resultat		562.000	-112.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		53.000	0
Overført resultat		509.000	-112.000
I alt		562.000	-112.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	148.000	0
Anlægsaktiver i alt		148.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		736.000	42.000
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender i alt		737.000	70.000
Likvide beholdninger		69.000	82.000
Omsætningsaktiver i alt		806.000	152.000
Aktiver i alt		954.000	152.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		397.000	-112.000
Forslag til udbytte		53.000	0
Egenkapital i alt		500.000	-62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		148.000	167.000
Skyldig selskabsskat		132.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		454.000	214.000
Gældsforpligtelser i alt		454.000	214.000
Passiver i alt		954.000	152.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 t.kr.	2017 t.kr. 7 mdr.
Løn og gager	481	175
Andre omkostninger til social sikring	4	1
	<u>485</u>	<u>176</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 t.kr.	2017 t.kr. 7 mdr.
Aktuel skat	132	0
Ændring af udskudt skat	28	-28
	<u>160</u>	<u>-28</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. t.kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	148
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>148</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>148</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50 t.kr. siden stiftelsen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2